

# **Sesam Mobile Væg Systemer A/S**

Greve Main 22, 2670 Greve

CVR-nr. 20 99 24 41

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

---

Peter Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sesam Mobile Væg Systemer A/S Greve Main 22 2670 Greve  Telefon: 43404912 Hjemmeside: <a href="http://www.sesam.as">www.sesam.as</a>  CVR-nr.: 20 99 24 41 Stiftet: 19. maj 1998 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Larsen, Formand Brian Pedersen Anny Pedersen Arne Pedersen Kim Pedersen
<b>Direktion</b>	Kim Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af salg og opsætning af mobile vægssystemer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.519 t.kr. mod 4.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.018 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer, at kunne reetablere egenkapital ved fremtidig forbedret indtjening og tilpasning af omkostningerne. Selskabet har haft positiv indtjening i 2023 og 2022. Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af udarbejdede budgetter kan sikres tilstrækkelig indtjening og likviditet til at opretholde selskabets fremtidige drift.

Selskabet har i regnskabsåret haft væsentlig positiv udvikling i aktivitet og indtjening.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.518.803</b>	<b>4.256.907</b>
2 Personaleomkostninger	-4.731.457	-3.232.825
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.000	-6.822
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.783.346</b>	<b>1.017.260</b>
Andre finansielle indtægter	4.717	4.450
Øvrige finansielle omkostninger	-58.108	-67.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.729.955</b>	<b>954.566</b>
3 Skat af årets resultat	288.520	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.018.475</b>	<b>954.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.018.475	957.387
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-2.821
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.018.475</b>	<b>954.566</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.001	7.001
Materielle anlægsaktiver i alt	3.001	7.001
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.001</b>	<b>7.001</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	925.666	894.984
Varebeholdninger i alt	925.666	894.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.955.877	12.739.920
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	261.106	923.849
Udskudte skatteaktiver	573.520	285.000
Andre tilgodehavender	12.638	129.518
Tilgodehavender i alt	2.803.141	14.078.287
Likvide beholdninger	2.443.324	491.816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.172.131</b>	<b>15.465.087</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.175.132</b>	<b>15.472.088</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-553.259	-2.571.734
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-53.259</b>	<b>-2.071.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Ansvarlig lånekapital	3.906.010	2.089.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.906.010	2.089.696
Gæld til pengeinstitutter	11.004	0
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	753.019	1.026.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.753	12.700.556
Anden gæld	1.228.605	1.727.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.322.381	15.454.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.228.391</b>	<b>17.543.822</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.175.132</b>	<b>15.472.088</b>
<b>1 Kapitaltab</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-2.571.734	-2.071.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.018.475	2.018.475
	<b>500.000</b>	<b>-553.259</b>	<b>-53.259</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og denne er negativ. Selskabet forventer, at kunne retablere egenkapitalen ved fremtidig forbedret indtjening og tilpasning af omkostningerne, ligesom selskabet har etableret en ny glarmesteraktivitet.

Selskabet har i regnskabsåret og 2022 haft væsentlig positiv udvikling i aktivitet og indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af udarbejdede budgetter kan sikres tilstrækkelig indtjening og likviditet til at opretholde selskabets fremtidige drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.112.555	2.810.699
Pensioner	543.605	372.912
Andre omkostninger til social sikring	75.297	49.214
	<u>4.731.457</u>	<u>3.232.825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-288.520</u>	<u>0</u>
	<u>-288.520</u>	<u>0</u>

### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	7.359.649	17.651.427
Aconto faktureringer	<u>-7.851.562</u>	<u>-17.754.099</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>-491.913</b></u>	<u><b>-102.672</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	261.106	923.849
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-753.019</u>	<u>-1.026.521</u>
	<u><b>-491.913</b></u>	<u><b>-102.672</b></u>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	3.906.010	2.089.696
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b><u>3.906.010</u></b>	<b><u>2.089.696</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>2.089.696</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har via garantiselskaber givet garantiforpligtelser på 696 t.kr. pr. 31. december 2023 .		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser på 42 t.kr.		
